
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1372)  art.257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.191.537,16 zł 

dochody bieżące 25.783.067,27 zł 

dochody majątkowe 2.408.469,89 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 32.136.389,46 zł 

wydatki bieżące 26.813.493,46 zł 

wydatki  majątkowe 5.322.896,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB9055C-FD82-4AFC-8B47-0D8689389C52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.184.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 91 613,21 3 351,00 94 964,21  

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 829,53 3 351,00 67 180,53  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 828,00 3 351,00 67 179,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 111 655,50 5 958,50 1 117 614,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 668 975,05 5 958,50 674 933,55  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

668 754,00 5 958,50 674 712,50 
 

855   Rodzina 6 953 745,00 -1 000,00 6 952 745,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 100,00 -1 000,00 21 100,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 100,00 -1 000,00 21 100,00 
 

Razem: 28 183 227,66 8 309,50 28 191 537,16  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB9055C-FD82-4AFC-8B47-0D8689389C52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.184.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 370 849,72 0,00 2 370 849,72 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 259 640,00 0,00 2 259 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -30,00 81 970,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 716,00 30,00 746,00 

710   Działalność usługowa 168 380,00 0,00 168 380,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 167 380,00 0,00 167 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 167 380,00 -2 500,00 164 880,00 

750   Administracja publiczna 3 016 941,40 3 351,00 3 020 292,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 63 828,00 3 351,00 67 179,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 088,00 2 801,00 52 889,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 610,00 481,00 9 091,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 226,00 69,00 1 295,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 702 659,40 0,00 2 702 659,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 500,00 72 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 300,00 -2 000,00 11 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 123 256,54 0,00 7 123 256,54 
 80101  Szkoły podstawowe 4 297 903,00 0,00 4 297 903,00 
  4190 Nagrody konkursowe 614,00 -614,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 527,00 614,00 2 141,00 

852   Pomoc społeczna 2 063 617,65 5 958,50 2 069 576,15 
 85203  Ośrodki wsparcia 668 754,00 5 958,50 674 712,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 963,50 5 958,50 33 922,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 120,00 570,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 370,00 59,00 429,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 499,00 41,00 7 540,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB9055C-FD82-4AFC-8B47-0D8689389C52. Podpisany Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -220,00 780,00 
855   Rodzina 7 048 395,00 -1 000,00 7 047 395,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

22 100,00 -1 000,00 21 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 100,00 -1 000,00 21 100,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 371 022,08 0,00 1 371 022,08 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 64 031,22 0,00 64 031,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 853,28 -1 000,00 3 853,28 
  4220 Zakup środków żywności 26 617,82 -200,00 26 417,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 043,50 1 200,00 31 243,50 

926   Kultura fizyczna 926 521,00 0,00 926 521,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 521,00 0,00 926 521,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 971,00 -4 200,00 66 771,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 300,00 4 200,00 43 500,00 

Razem: 32 128 079,96 8 309,50 32 136 389,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB9055C-FD82-4AFC-8B47-0D8689389C52. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

